

**Mus Alparslan Üniversitesi Rektörlüğünden:****ÖĞRETİM ELEMANI ALIM İLANI**

Üniversitemiz birimlerine, 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanununun ilgili maddeleri ile 09 Kasım 2018 tarihli ve 30590 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”in ilgili hükümleri uyarınca Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi alınacaktır.

Detaylı bilgi Üniversitemizin [www.alparslan.edu.tr](http://www.alparslan.edu.tr) adresinde mevcuttur. Başvuru süresi ilanın Resmi Gazetede yayımlandığı tarihten itibaren 15 gündür.

**İLAN EDİLEN KADROLARA AİT BİLGİLER**

SIRA	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/ PROGRAM	KADRO UNVANI	KADRO DERECE	KADRO ADEDİ	İLANDA ARANAN ÖZEL ŞART
1	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Bitkisel Üretim ve Teknolojileri	Bitki Yetiştiriciliği ve Fizyolojisi	Arş. Gör.	7	2	Tarla Bitkileri lisans mezunu olmak. Yem Bitkileri alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
2	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Hayvansal Üretim ve Teknolojileri	Hayvan Yetiştirme	Arş. Gör.	7	3	Zootekni lisans mezunu olmak. Hayvan Yetiştirme alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
3	Uygulamalı Bilimler Fakültesi	Hayvansal Üretim ve Teknolojileri	Yemler ve Hayvan Besleme	Arş. Gör.	7	2	Zootekni lisans mezunu olmak. Yemler ve Hayvan Besleme alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
4	Eğitim Fakültesi	Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	Arş. Gör.	7	1	Okul Öncesi Eğitimi lisans mezunu olmak ve aynı alanda tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.

5	Sağlık Yüksekokulu	İş Sağlığı ve Güvenliği	İş Sağlığı ve Güvenliği	Arş. Gör.	7	1	Hukuk veya Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri lisans mezunu olmak. Belirtilen alanların birinde doktora yapıyor olmak.
6	Rektörlük (Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyona Farklılaşması Ve İhtisaslaşma Kapsamında/Hayvancılık Alanında)			Öğr. Gör. (Uygulamalı Birim)	6	1	Biyoloji lisans mezunu olmak ve aynı alanda tezli yüksek lisans veya doktora yapmış olmak. Tıbbi aromatik Bitkiler konusunda çalışmaları bulunmak.
7	Rektörlük (Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyona Farklılaşması Ve İhtisaslaşma Kapsamında/Hayvancılık Alanında)			Öğr. Gör. (Uygulamalı Birim)	6	1	Tarla Bitkileri lisans mezunu olmak ve aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak. Endüstri bitkileri konusunda çalışmaları bulunmak.
8	Rektörlük (Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyona Farklılaşması Ve İhtisaslaşma Kapsamında/Hayvancılık Alanında)			Öğr. Gör. (Uygulamalı Birim)	6	1	Zootekni lisans mezunu olmak ve aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak. Küçükbaş hayvanlar üzerine çalışmaları bulunmak.